SGZ Klokankova kapsa (1. kategorie - Zékyné)

1. kategorie - zdkyné

Jméno Rocnik Oddil

1. Duskova Martina 2009 TJ Bohemians Praha

1. Hachova Daniela 2009 TJ Sokol Kampa

3. Urbanovd Josefina 2009 TJ Bohemians Praha

4. Huslarova Nicol 2009 TJ Bohemians Praha

5. Vévrova Nela 2009 Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
5. Romanova Denisa 2009 T) Bohemians Praha

7. Gynova Adriana 2009  Klub sportovni gymnastiky Most

8. Dadova Marie 2009 T) Bohemians Praha

9. Ndéray Maya 2009 T) Bohemians Praha

10. Reihserovéd Ema 2009 T) Bohemians Praha

11. Bartaskova Michaela 2009  Klub sportovni gymnastiky Most
12. Pintnerova Matylda 2009  TJ Sokol Pfibram

13. Petrovicova Vanessa 2009  TJ Sokol Pribram

SGZ Klokankova kapsa - 26.11.2017

Trenér

Hajkova, Firtova
Novotnd, Rulfova
Hajkova, Firtova

Hajkova, Firtova
Hochelova

Héjkova, Firtova

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Hajkova, Firtova

Hajkova, Firtova

Hajkova, Firtova

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Trinerova

Trinerova

D E

pen bradla D E

26.11.2017 - T) Bohemians Praha

1.800 8.800 0.000 10.600 3.000 8.750 0.000 11.750
2.800 7.300 0.000 10.100 3.000 8.750 0.000 11.750
1.600 8.500 0.000 10.100 3.000 7.850 0.000 10.850

1.300 8.400 0.000 9.700

3.000 8.750 0.000 11.750

2.500 7.800 0.000 10.300 2.900 8.250 0.000 11.150
1.600 8.500 0.000 10.100 3.000 8.750 0.000 11.750

2.500 7.000 0.000 9.500

2.800 8.800 0.000 11.600

1.600 8.650 0.000 10.250 3.000 7.500 0.000 10.500

1.100 8.550 0.000 9.650
0.800 7.800 0.000 8.600
1.500 6.300 0.000 7.800
2.000 6.000 0.000 8.000
2.000 5.700 0.000 7.700

3.000 7.750 0.000 10.750
2.800 8.200 0.000 11.000
3.000 8.450 0.000 11.450
2.400 7.200 0.000 9.600
3.000 6.100 0.000 9.100

pen kladina D E

2.700 7.450 0.000 10.150
2.800 7.950 0.000 10.750
2.800 8.550 0.000 11.350
2.800 7.600 0.000 10.400
2.700 7.850 0.000 10.550
2.800 7.700 0.000 10.500
2.700 7.950 0.000 10.650
2.800 8.000 0.000 10.800
2.800 7.650 0.000 10.450
2.800 7.600 0.000 10.400
2.700 7.350 0.500 9.550

2.700 8.250 0.500 10.450
2.700 7.900 0.500 10.100

pen prostna Celkem

45.600
45.600
45.350
44.950
44.700
44.700
44.300
44.150
43.050
41.800
40.450
40.150
39.550

1/4


https://www.gymfed.cz/osoby/364640
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/426726
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/837372
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/925406
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/764137
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/765365
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/954014
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/345944
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/928300
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/328865
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/529643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/139584
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/658518
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534

SGZ Klokankova kapsa (2. kategorie - Zékyné)

2. kategorie - zakyné

Jméno

Pluharova Sofie
Pospisilova Natdlie
Steier Claudia
Zvejkalova Amélie
Novakova Tana
Raskova Karolina
Contiero Elisa
Sebestové Karolina
Pangracovd Eva
10. Jelinkova Madlen
11. Rampulkova Anna
12. Buresova Eliska
13. Formankova Magdaléna
14. Patlevicova Amélie
15. Konvic¢kova Mia
16. HIGzkové Anna

17. Milackova Eliska
18. Cinoveska Valerie
19. KohUtova Pavla
20. Kucerova Adéla
21. Pospisilova Anezka
22. Vorlickové Andrea
23. Zagorskiy Alena
24. Bursova Eliska

25. Srnkova Ema

25. Fialova Jana

27. Babikova Magdaléna
28. Dagan Sophie Anna
29. Sidorova Nina

30. Hlavackova Sofie

O oNo VA WN

SGZ Klokankova kapsa - 26.11.2017

Rocnik Oddil

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

T) Sokol Kampa

T) Sokol Moravska Ostrava 1
T) Bohemians Praha
T) Tourist Ri¢any
GT Sestajovice

T) Tourist Ri¢any

T) Bohemians Praha
T) Tourist Ri¢any

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Tourist Ri¢any

T) Doksy

SK Hradcany

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Doksy

GT Sestajovice

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Most
Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

GT Sestajovice
T) Bohemians Praha
SK Hradcany

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Most
Klub sportovni gymnastiky Most
Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

GT Sestajovice
SK Hradcany
T) Sokol Praha Vrsovice

Trenér

Novotna, Rulfové
Dudova, El-Khairy
Hajkova, Fiftova
Bernardova

Sykorova

Bernardova

Hajkova, Firtova
Bernardova

Hajkova, Firtova

Hajkova, Firtova
Bernardova

Doubravova, Jaksova M.
Lipsanova

Hajkova, Firtova

Hajkova, Firtova
Doubravova, JakSova M.
Chroustova, Kollingerova
Hochelova

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Hochelova

Chroustova, Kollingerova
Hajkova, Firtova
LipSanova

Hochelova

Cejkova, Kopecké, Pokuta
Cejkova, Kopecka, Pokuta
Hochelova

Brabencova, Stankovic¢ova
LipSanova

Vojackova Z.

26.11.2017 - T) Bohemians Praha

D E pen bradla D E
6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 9.400 0.000 15.400
6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 9.300 0.000 15.300
5.000 8.300 0.000 13.300 6.000 8.800 0.000 14.800
4.000 8.200 0.000 12.200 6.000 9.000 0.000 15.000
5.000 8.650 0.000 13.650 6.000 8.750 0.000 14.750
5.000 7.900 0.000 12.900 6.000 9.000 0.000 15.000
5.000 8.300 0.000 13.300 6.000 8.800 0.000 14.800
5.000 7.700 0.000 12.700 6.000 8.950 0.000 14.950
4.000 8.550 0.000 12.550 6.000 8.400 0.000 14.400
5.000 7.900 0.000 12.900 6.000 8.600 0.000 14.600
4.000 7.550 0.000 11.550 6.000 9.200 0.000 15.200
4.000 7.850 0.000 11.850 6.000 9.000 0.000 15.000
5.000 7.700 0.000 12.700 6.000 8.350 0.000 14.350
5.000 8.450 0.000 13.450 6.000 7.700 0.000 13.700
5.000 8.150 0.000 13.150 5.000 8.050 0.000 13.050
4.000 7.550 0.000 11.550 6.000 8.600 0.000 14.600
4.000 8.500 0.000 12.500 6.000 7.350 0.000 13.350
4.000 7.850 0.000 11.850 6.000 8.750 0.000 14.750
5.000 7.400 0.000 12.400 6.000 7.950 0.000 13.950
5.000 7.450 0.000 12.450 6.000 7.250 0.000 13.250
4.000 7.850 0.000 11.850 5.500 7.650 0.000 13.150
4.000 7.150 0.000 11.150 6.000 7.850 0.000 13.850
5.000 7.500 0.000 12.500 5.000 7.950 0.000 12.950
4.000 7.450 0.000 11.450 5.500 7.650 0.000 13.150
4.000 7.350 0.000 11.350 6.000 8.900 0.000 14.900
4.000 6.850 0.000 10.850 6.000 7.450 0.000 13.450
4.000 7.650 0.000 11.650 6.000 7.700 0.000 13.700
4.000 6.750 0.000 10.750 6.000 7.550 0.000 13.550
4.000 5.800 0.000 9.800 4.500 7.950 0.000 12.450
4.000 6.850 0.000 10.850 6.000 6.950 0.000 12.950

pen kladina D E

6.000 9.000 0.000 15.000
6.000 9.100 0.000 15.100
6.000 8.800 0.000 14.800
6.000 8.800 0.000 14.800
5.000 8.400 0.000 13.400
6.000 7.850 0.000 13.850
5.000 8.400 0.000 13.400
6.000 7.700 0.000 13.700
6.000 8.250 0.000 14.250
6.000 7.600 0.000 13.600
6.000 7.900 0.000 13.900
6.000 7.600 0.000 13.600
5.000 8.350 0.000 13.350
5.000 8.200 0.000 13.200
6.000 8.000 0.000 14.000
6.000 7.850 0.000 13.850
6.000 7.950 0.000 13.950
5.000 8.050 0.300 12.750
6.000 6.500 0.000 12.500
5.000 8.300 0.300 13.000
6.000 7.450 0.000 13.450
5.000 8.250 0.000 13.250
4.000 8.250 0.000 12.250
5.000 7.950 0.000 12.950
4.000 7.000 0.000 11.000
5.000 7.950 0.000 12.950
5.000 6.700 0.000 11.700
5.000 7.450 0.000 12.450
5.000 8.250 0.000 13.250
4.000 6.550 0.000 10.550

pen prostna Celkem

45.400
44.550
42.900
42.000
41.800
41.750
41.500
41.350
41.200
41.100
40.650
40.450
40.400
40.350
40.200
40.000
39.800
39.350
38.850
38.700
38.450
38.250
37.700
37.550
37.250
37.250
37.050
36.750
35.500
34.350

2/4


https://www.gymfed.cz/osoby/517850
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/628881
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/766479
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/172351
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/915889
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/820054
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/627046
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/807907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/836520
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/474722
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/407859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/609261
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/352343
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/205474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/106770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/635395
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/315845
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/220196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/308595
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/321968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/726252
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/389326
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/517610
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/156087
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/306547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/533965
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/388046
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/918907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/762221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255

SGZ Klokankova kapsa (3. kategorie - Zzékyné)

3. kategorie - Zzakyné

Jméno

Kartusova Eliska
Strculova Elen
HIGzkova Denisa
Lysicka Sara
Hartova Nelly
Stralova Michelle
Zavadilova Zdenka
Rovna Dominika
Kubickova Aneta
10. Stastnd Aneta Elisabeth
11. Pantuckova Ella
11. Kellnerova Vanessa
13. Kazyrevich Darja
14. Stefanovd Jasmina
15. Duchonova Katefina
16. Bartaskova Aneta
17. Harantova Agata
17. Marikova Katefina
19. KalaSova Tereza
20. Rybovicova Julie
21. Veverkova Kristyna
22. Oulehlova Nathalie
23. Diallo Anna Zahara
24. Trubacova Sara

25. Ulich Viktorie

25. NeSporova Ema

27. Heilova Bea

28. Flirbacherovéa Stépanka
29. Pokorna Lucie

30. Capkova Anna

31. Plavcova Marina
32. Polakova Klara

33. Grygova Karolina

O oONo VA WN -

Rocnik Oddil

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012

SGZ Klokankova kapsa - 26.11.2017

T.J. Sokol Moravskd Ostrava 1
T) Sokol Horni Pocernice

T) Doksy

GT Sestajovice

T) Doksy

T) Sokol Kladno

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

Klub sportovni gymnastiky Most
T) Sokol Kladno
T) Doksy

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

T) Sokol Kladno

T) Bohemians Praha

GT Sestajovice

GT Sestajovice

Klub sportovni gymnastiky Most

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
SK Hradcany

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
SK Hradcany

T) Bohemians Praha
T) Bohemians Praha
SK Hradcany

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

GT Sestajovice
T) Sokol Kladno

Trenér

Dudova, El-Khairy
kolektiv trenérd
Doubravova, JakSova M.
Chroustova,Kollingerova
Doubravova, JakSova M.
Kacélkova, Vichova
Hochelové

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Kacélkovd, Vichova
Doubravova, JakSova M.
Hochelové

Kacalkova, Vichova
Novotna I., Kalasova
Chroustové, Kollingerova

26.11.2017 - T) Bohemians Praha

D E pen bradla D E
4.500 8.850 0.000 13.350 4.500 9.500 0.000 14.000
4.500 9.300 0.000 13.800 4.000 9.100 0.000 13.100
4.500 8.450 0.000 12.950 4.000 9.100 0.000 13.100
4.500 8.500 0.000 13.000 4.500 9.200 0.000 13.700
4.500 8.250 0.000 12.750 4.500 8.550 0.000 13.050
4.000 8.100 0.000 12.100 4.500 9.000 0.000 13.500
4.000 8.600 0.000 12.600 4.500 8.400 0.000 12.900
4.500 8.500 0.000 13.000 4.500 8.400 0.000 12.900
4.000 8.050 0.000 12.050 4.500 9.150 0.000 13.650
4.500 7.850 0.000 12.350 4.000 8.900 0.000 12.900
4.000 8.700 0.000 12.700 4.500 7.700 0.000 12.200
4.500 7.850 0.000 12.350 4.500 8.550 0.000 13.050
4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.400 0.000 12.400
4.500 7.650 0.000 12.150 4.500 7.950 0.000 12.450

Brabencovd, Stankovi¢ova 4.000 8.300 0.000 12.300 4.500 8.100 0.000 12.600

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Hochelova

Novotna I., KalaSova
Novotna I., Kalasova
Novotna I., Kalasova
Novotna I., Kalasova
Novotna I., Kalasova
LipSanova

Novotna I., Kalasova
Novotna I., KalaSova
Novotna I., KalaSova
LipSanovd, Yegorova
Novotna I., Kalasova
Novotna I., Kalasova
LipSanova
Hochelové

4.500 8.000 0.000 12.500 4.000 8.000 0.000 12.000
4.000 7.700 0.000 11.700 4.500 7.800 0.000 12.300
4.000 7.450 0.000 11.450 4.000 8.300 0.000 12.300
4.000 7.850 0.000 11.850 4.500 8.400 0.000 12.900
4.000 7.100 0.000 11.100 4.500 8.400 0.000 12.900
4.000 6.900 0.000 10.900 4.500 8.250 0.000 12.750
4.000 7.500 0.000 11.500 4.500 7.800 0.000 12.300
4.000 7.750 0.000 11.750 3.000 8.200 0.000 11.200
4.000 7.900 0.000 11.900 4.500 7.600 0.000 12.100
4.000 7.400 0.000 11.400 4.500 7.300 0.000 11.800
4.000 7.700 0.000 11.700 4.500 8.000 0.000 12.500
4.000 7.400 0.000 11.400 3.000 8.100 0.000 11.100
4.500 7.400 0.000 11.900 4.500 7.250 0.000 11.750
4.000 7.200 0.000 11.200 4.500 7.100 0.000 11.600
4.000 7.450 0.000 11.450 3.000 7.850 0.000 10.850
4.000 7.200 0.000 11.200 4.000 7.500 0.000 11.500

Brabencova, Stankovic¢ové 4.500 6.250 0.000 10.750 4.500 7.700 0.000 12.200

Kacalkova, Vichova

4.000 6.750 0.000 10.750 3.000 7.850 0.000 10.850

pen kladina D E

4.500 9.300 0.000 13.800
4.500 9.000 0.000 13.500
4.500 8.100 0.000 12.600
3.500 8.200 0.000 11.700
4.500 8.050 0.000 12.550
4.500 8.200 0.000 12.700
4.500 8.250 0.000 12.750
4.000 7.750 0.000 11.750
3.500 8.300 0.000 11.800
4.500 7.500 0.000 12.000
4.500 7.750 0.000 12.250
3.500 8.250 0.000 11.750
3.500 8.800 0.000 12.300
4.500 7.600 0.000 12.100
3.500 8.250 0.000 11.750
4.500 7.350 0.300 11.550
3.500 8.400 0.000 11.900
3.500 8.650 0.000 12.150
3.500 7.450 0.000 10.950
3.500 8.050 0.000 11.550
3.500 8.350 0.000 11.850
3.500 8.150 0.000 11.650
3.500 8.800 0.000 12.300
3.500 7.200 0.000 10.700
3.500 7.750 0.000 11.250
3.500 6.750 0.000 10.250
3.500 8.400 0.000 11.900
3.500 6.900 0.000 10.400
3.500 7.250 0.000 10.750
3.000 8.100 0.000 11.100
3.500 7.100 0.000 10.600
3.000 7.250 0.000 10.250
3.500 6.350 0.300 9.550

pen prostna Celkem

41.150
40.400
38.650
38.400
38.350
38.300
38.250
37.650
37.500
37.250
37.150
37.150
37.000
36.700
36.650
36.050
35.900
35.900
35.700
35.550
35.500
35.450
35.250
34.700
34.450
34.450
34.400
34.050
33.550
33.400
33.300
33.200
31.150

3/4


https://www.gymfed.cz/osoby/900893
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/914636
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/167774
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/297083
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/822052
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/403322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/552766
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/261133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/234178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/319551
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/858263
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/965106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/888497
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/646855
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/656941
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/203084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/292739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/676480
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/870642
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/386111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/604467
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/753617
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/409051
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/291148
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/705731
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/661030
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/614143
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/888041
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/861469
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/454313
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/375166
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/818940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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